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Dotycezy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zaméwienia ponizej 30 000 Euro

na serwis pogwarancyjny zestawu do wykonywania wewnatrzoskrzelowej ultrasonografii
polaczonej z przezoskrzelowa biopsja $rodpiersia - EBUS (wideobronchoskop ultrasonograficzny
z oprzyrzadowaniem) wraz z wideobronchoskopem diagnostyczno-zabiegowym, myjni

dezynfektora z wbudowang suszarka do mycia i dezynfekcji endoskopow gietkich w jednym
procesie

znak sprawy: K.C.O./PN/ 73 /2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Pytanie nr 1

Czy ze wzgledu na aktualng sytuacj¢ w kraju i duza liczbe zakazef oraz zgodnie z zaleceniami
Urzedu Zamoéwien Publicznych (https:/www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-
w-dobie-zagrozenia-epidemicznego)

Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty/uzupetniefn/wyjasnien/o$wiadczen w formie
elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)?

W przypadku zgody prosimy o podanie danych do ztozenia oferty elektronicznej.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 2

Dot. warunkéw udzialu w postepowaniu

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykazanie co najmniej 2 ustug serwisu podobnego sprzetu,
tj. sprzetu endoskopowego — w pakiecie 1 zestaw do bronchoskopii ultrasonograficznej, - w
pakiecie 2 myjni endoskopowej (nie dokladnie takiego samego poniewaz sprzet sprzedawany i
serwisowany jest w réznych konfiguracjach, w zaleznosci od potrzeb klienta)?

Odpowiedz: .

Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi o wykazanie co najmniej 2 ustug serwisu wideobronchoskopu
ultrasonograficznego wraz z wideobronchoskopem diagnostyczno-zabiegowym — w Pakiecie 1 i
myjni endoskopowej dezynfektora — w Pakiecie 2 podobnego, a nie dokladnie takiego samego jak
opisany w prowadzonym postepowaniu.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisow umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu o sile wyzej, o ponizszej tresci:

“Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowiazan wynikajacych z Umowy, spowodowanych silg wyzszg, tj. przez okolicznosci
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nadzwyczajne, nieprzewidywalne, badz tez niemozliwe do unikniecia mimo mozliwosci ich
przewidzenia, w szczegolnosci: epidemie, kleski zywiotowe, katastrofy, strajki, zamieszki,
embarga, itp.

Terminy wykonania zobowiazan wynikajacych z Umowy ulegajg przedtuzeniu o czas trwania sity
WYyZszej.

Strona starajgca si¢ o zwolnienie od odpowiedzialnoéci, niezwlocznie po wystapieniu sity wyzszej
oraz po powzigciu wiadomosei o jej wplywie na terminowe i prawidlowe wykonanie Umowy,
powiadomi na pismie druga Stron¢ o powyzszym zdarzeniu i jego wplywie na jej zdolnosé¢ do
realizacji Umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza na to zgody. Zamawiajacy nie modyfikuje kodeksu cywilnego.

Pytanie nr 4

Dotyczy paragrafu 2 ustep 112

Ze wzgledow epidemiologicznych oraz utatwiajacych logistyke, czy Zamawiajacy Zrezygnuje z
koniecznosci wpiséw do paszportéw urzadzen, a w zamian zgodzi si¢ aby byly przesylane drogg
elektroniczng raporty techniczne, serwisowe ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 5

Dotyczy paragrafu 3 pakiet 1 d)

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydtuzenie czasu na naprawe do 72h liczonego w dni robocze?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy paragrafu 3 pakiet 2 d)

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydluzenie czasu na przystapienie do naprawy do 72h liczonego
w dni robocze?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy paragrafu 6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ aby harmonogram przegladéw zostat przestany do Zamawiajacego w
ciggu 5 dni roboczych od podpisania umowy ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 8
Dotyczy paragrafu 7 pakiet 1 a) b) oraz pakiet 2 a) b)
Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych w przypadku
pakietu 1 a) do 200z}/dzien opdznienia
pakietu 1 b) powyzej 15 dni niesprawno$ci sprzetu w ciggu roku do 200z}/dzien, a od 20
dnia do 400zt/dzien
pakietu 2 a) do 200z}/dzien opdZnienia
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pakietu 2 b) powyzej 15 dni niesprawnosci sprzetu w ciagu roku do 200zt/dzien, a od 20
dnia do 400zl/dzien

Pakietu 1i 2 b) do 100zl/dzienn opdznienia przegladu wedle harmonogramu, jezeli wynika
to z winy Wykonawcy ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy Paragrafu 7 ustep 1 do pakietu 1 b) oraz pakietu 2 b)

Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby do 15 dniowej niesprawnosci sprzetu w ciggu roku nie wliczaé
dni, w ktérych Zamawiajacy jest w posiadaniu dostarczonego przez Wykonawce sprzetu
zastgpczego.

Jako Wykonawca rozumiemy iz uzasadnionym jest naliczanie kar za dni w ktérych to z powodu
niesprawnosci sprzetu Zamawiajacy ponosi straty finansowe z racji niewykonanych zabiegow.
Jednakze w sytuacji kiedy Wykonawca dostarcza sprzet zastepczy takowe okolicznosci nie
wystepuja, a co wigeej jest to o tyle korzystne dla Zamawiajacego iz w czasie eksploatacji sprzetu
zastepczego, sprzet Zamawiajgcego nie ulega zuzyciu,

Odpowiedz: o %

Zamawiajacy wyraza na to zgode z tym, ze nie moze to by¢ dhuzej niz<—7T.. dni w okresie 12
miesigey.
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